SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA.

EDITAL DE CITAÇÃO E INTIMAÇÃO

                                  O Auditor Presidente deste Superior Tribunal de Justiça

Desportiva (CBB), Dr. Paulo Sérgio Marques dos Reis, de acordo com o disposto no Art.47

do CBJD faz saber aos que este EDITAL vir ou dele conhecimento tiverem que as pessoas

físicas ou jurídicas cujos processos seguem relacionados fica (m) CITADA(S) da denúncia

que lhe(s) foi oferecida pela Ilustrada Procuradoria, e INTIMADA(S) para a sessão de

instrução e julgamento que será realizada dia 07 de janeiro de 2021 quinta - feira às

18:00 hs.(dezoito horas), excepcionalmente  realizada de forma virtual (on line) conforme

estabelece a Resolução da Presidência nº 002/2020, o seguinte Processo.

1  PROCESSO Nº 005/2020: Recurso Voluntário: Recorrente: Sport Club

Corinthians Paulista – Recorrido: Segunda Comissão Disciplinar Basquete/

CBB/LNB. RELATOR AUDITOR: DR. GUSTAVO PINHEIRO.

Rio de Janeiro, 04 de janeiro de 2021.

Joyce Nascimento

Secretária